Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 592 667.36 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Державний
бюджет України

Ціна складена із трьох джерел фінансування, а
саме: - за рахунок місцевого бюджету – 486

431,00 грн. (Чотириста вісімдесят шість тисяч
чотириста тридцять одна гривня 00 копійок) ; -

за рахунок державного бюджету – 74 236,36 грн.
(сімдесят чотири тисячі двісті тридцять шість

гривень 36 копійок); - за рахунок інших
надходжень, компенсації з рахунку UA

798201720355149011000042876 –32 000,00 грн.
(Тридцять дві тисячі гривень 00 копійок) .

74
236.36
UAH

Місцевий бюджет
486

431.00
UAH

Інше компенсації з рахунку UA
798201720355149011000042876

32
000.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: